PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта 2018 г.
	№ 8/143-П

О внесении изменения в Положение об Агентстве государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 19.01.2017 № 1/20-П «Об утверждении Положения об Агентстве государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве государственного имущества
и земельных отношений Ульяновской области

Подпункт 14 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«14) принимает решения об утверждении границ охранных зон газораспределительных сетей, магистральных газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки;».
__________________
1503км1
1503км1